
 

5 bin kişilik himmet ağı
MASAK ve polis, FETÖ’nün himmet ağını deşifre etti. Himmet haritasına göre, 5 bin kişi çarkınMASAK ve polis, FETÖ’nün himmet ağını deşifre etti. Himmet haritasına göre, 5 bin kişi çarkın
içinde yer aldı. Toplanan paralar ağabeyler aracılığıyla Bank Asya üzerinden yurtdışındaki 37içinde yer aldı. Toplanan paralar ağabeyler aracılığıyla Bank Asya üzerinden yurtdışındaki 37
Gülenist kuruluşa gönderildi. Transfere katılanların dosyaları başsavcılıklara gönderildi.Gülenist kuruluşa gönderildi. Transfere katılanların dosyaları başsavcılıklara gönderildi.
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Türkiye genelinde birçok ilde FETÖ’ye yönelik operasyonlarda himmet çarkının içinde yer alan kişiler gözaltına alınmıştı.Türkiye genelinde birçok ilde FETÖ’ye yönelik operasyonlarda himmet çarkının içinde yer alan kişiler gözaltına alınmıştı.

  

 

Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) ile Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM)
Dairesi Başkanlığı, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) himmet ağını deşifre etti. Örgütün
finans kaynaklarına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında MASAK ve KOM Daire
Başkanlığı, örgütün himmet haritasını çıkardı. Tüm Türkiye'de örgüt için himmet
toplanmasında rol alan kişiler belirlendi ve savcılıklara bildirildi.

SADECE 6 AYLIK ÇALIŞMA!

MASAK ve polis, 2014 yılının son 6 ayıyla ilgili çalışma yaptı. Sadece bu süreçte 81 ildeki 5 bin
kişinin örgütün himmet trafiğinde yer aldığı tespit edildi. Yapılan araştırmada iş adamı, esnaf ve
memurlardan oluşan örgüt mensuplarının 'himmet' adı altında topladığı paraları ağabeylere
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memurlardan oluşan örgüt mensuplarının 'himmet' adı altında topladığı paraları ağabeylere
teslim ettiği belirlendi.

TRANSFERLER BANK ASYA'DAN

Örgüt ağabeyleri ise bu paraları ABD ve Kanada başta olmak üzere yurtdışında dernek ve eğitim
kuruluşu gibi alanlarda faaliyet gösteren 37 Gülenist kuruluşa aktardı. Söz konusu transfer
işleminin ise TMSF'nin hisselerini satışa çıkardığı örgütün kara para aklama kuruluşu olan Bank
Asya üzerinden gerçekleştirildiği belirlendi. Ancak bu transferlerin dikkat çekmemesi için
ağabeylerin kendi isimleriyle değil de örgüt üyelerinin isimleri üzerinden gerçekleştiği tespit
edildi.

HAVALE İÇİN İSİM YETERLİ

Yapılan incelemede ayrıca, Bank Asya'nın 81 ilinde faaliyet gösteren şubelerinden gerçekleşen
bu transfer işlemlerinde sadece gönderen isim ve soyad bilgilerinin kullanıldığı başka herhangi
bir bilgiye yer verilmediği anlaşıldı. Örgütün havalede ismi geçenlerden habersiz bu işlemi
gerçekleştirdiği belirtilirken, himmet trafiğinde yer alanların deşifre olmasını engellemek için
de bu yöntemi kullandığı saptandı. Söz konusu transferlere konu miktarların da dikkat
çekmemek için küçük tutulduğu ifade edildi.

Savcılıklara bildirildi

MASAK ve polis, söz konusu tespitler üzerine hazırladığı dosyayı Ankara Başsavcılığı'na
gönderdi. Başsavcılık, örgütün himmet çarkındaki bu 5 bin kişiyle ilgili dosyayı suç yerlerine
göre ayırarak diğer 80 ildeki başsavcılıklara gönderdi. Kişi sayısının en fazla olduğu illerin
başında Ankara ve İstanbul'un geldiği öğrenildi. Buna göre sadece bu iki ildeki himmet
dosyasında yaklaşık 2 bin civarında şüpheli bulunuyor. MASAK ve polisin hazırladığı rapor
doğrultusunda 5 bin kişiyle ilgili 81 ilde başlatılan soruşturmalar devam ediyor.

FETÖ’ye yönelik daha önce İstanbul’da yapılanFETÖ’ye yönelik daha önce İstanbul’da yapılan
operasyonlarda, birçok iş adamından toplandığıoperasyonlarda, birçok iş adamından toplandığı
değerlendirilen çek ve senede el konulmuştu.değerlendirilen çek ve senede el konulmuştu.

 



#FETÖ#FETÖ #Himmet#Himmet #Gülenist#Gülenist #Bank Asya#Bank Asya
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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